

Шымкент қаласы ДСБ «Қалалық қан орталығы» МКҚК-ның  
мекеме қызметкерлері мен донорлар арасындағы сыбайлас  
жемқорлық құқық бұзушылықтарын зерттеу бойынша  
жүргізілген сауалнама хаттамасы

Шымкент қ.

01.07.2022ж.

2022 жылдың 01 шілде күні Шымкент қаласы ДСБ «Қалалық қан орталығы» МКҚК-нің 2022 жылға арналған Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарына сәйкес комплаенс-офицер М.Дауылбаев қан орталығының қызметкерлері мен донорлар арасында сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарын алдын алу және анықталған кемшіліктерді жою мақсатында (анонимно) сауалнама жүргізілді.

Сауалнама қағаз жүзінде қазақ тілі және орыс тілінде жүргізілді. Сауалнамада қойылған сұрақтар тізімі және қатысушалардың берген жауабы.

Сіз «Қалалық қан орталығы» сыбайлас жемқорлық жағдайына тап болдыңыз ба? деген сұраққа 100% қатысушылар жоқ деген сөзді белгілеген.

Сіз «Қалалық қан орталығы» лауазымды тұлғасына пара бердіңіз бе? деген сұраққа 100% қатысушылар пара бергенім жоқ деген сөзін белгілеген.

Неліктен лауазымды тұлғаға пара беруге келіспедіңіз? деген сұраққа 100% қатысушылар мен түбегейлі пара бермеймін деген сөзін белгілеген.

Сіздің сұрағыңыз лауазымды тұлғаға пара беруден бас тартқаннан кейін шешілді ме? деген сұраққа 100% қатысушылар жоқ, ешкімнің деген сөзін белгілеген.

Сізді лауазымды тұлғаға пара беруге итермелеген не себеп болды? деген сұраққа 100% қатысушылар мен бұл жерде пара алмайтынымды алдын- ала білдім деген сөзін белгілеген.

Сіздің ойыңызша, «Қалалық қан орталығы» қандай жағдайларда сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жиі жасалуы мүмкін? деген сұраққа 100% қатысушылар нақты білмейтінін жазып көрсетті.

БАҚ-та сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар туралы ақпаратты көрдіңізбе? деген сұраққа 100% қатысушылар Иә деген сөзін белгілеген.

Лауазымды тұлғаның әрекетіне әрекетсіздігіне қайда шағымданыға болатынын әрдайым білесіз бе? деген сұраққа 100% қатысушылар Иә деген сөзін белгілеген.

Сіз соңғы жылы лауазымды тұлғалардың әрекеттеріне шағымдануға тура келді ме? деген сұраққа 100% қатысушылар Жоқ деген сөзін белгілеген.

Егер сіз шағымдануыңыз керек болса, бұл сіздің мәселеңізді шешуге қалай әсер етті? деген сұраққа 100% қатысушылар бұл көмектесті, ол ақыры шешілді деген сөзін белгілеген.

Біздің мемлекетіміз сыбайлас жемқорлық проблемасын шешуге ұмтылады деп ойлайсыз ба? деген сұраққа 100% қатысушылар Иә деген сөзін белгілеген.

#### ҚОРЫТЫНДЫ:

Сауалнамада көрсетілген сұрақтар барысы, барынша мекеме қызметкерлерінің медициналық көмектің сапасын бақылау және оның сапасын жақсарту мақсатында ГОМП ОСМС аясында заңда көмек көсетуді қадағалау.

Сауалнама қорытындысы бойынша сыбайлас жемқорлық себеп салдары анықталған жоқ. Қан орталығының қызметкерлері тарапынан құқықтық бұзушылықтар белгілері байқалған жоқ.

Комплаенс офицер

М.Дауылбаев